
Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

Bankinter 3 Fondo de Titulizacion Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Vida residual
Residual Life

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR
31/05/2003

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

Intervalos anuales
Annual Intervals

 16.552,58 176.784.609,69  176.768.057,11  3,712% 18,84 3.286  16,41  17,91 20,82 71  16,41 18,84 3.286  185,4061998

 35.853,22 443.570.299,62  443.534.446,40  3,873% 43,39 7.569  41,18  38,79 39,00 133  41,18 43,39 7.569  204,2621999

 40.012,58 456.782.992,78  456.742.980,20  3,823% 37,77 6.589  42,41  43,30 40,18 137  42,41 37,77 6.589  233,1862000

 1.077.045.483,71 92.418,38 1.077.137.902,09Total : 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

 3,825%

 3,844%

 6,440%

 2,810%

 17.444

 289.287,30

 61.748,33

 20,98

 341  17.444

 8.541,32

 271,02

 0,45

 289.287,30

 61.743,03

 20,98

 189,650

 213,433

29/09/2035

04/06/2003

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Int.: Tipo de interés nominal anual / Int. Rate: Annual nominal interest rate.


